



Protokoll fört vid ÖBF:s Styrelsemöte den 16 maj 2016

Närvarande Björn Axelsson, Britt Axelsson, Jan Nyman, Harald Mårtensson, Alexander Johansson, Sture Gustavsson, Seija Nyström och Lars Tiderman

Frånvarande Lars Björkman och Daniel Westerling

1 **Mötets öppnande och Dagordning**

Ordförande Björn Axelsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

Styrelsesuppleant ersätter ej närvarande styrelseledamot. Dagordningen godkändes.

2 **Föregående mötesprotokoll**

Protokoll från den 19 april godkändes och lades till handlingarna.

3 **Ekonomi/Medlemmar**

Ordförande Björn Axelsson (tidigare kassör) hade skickat ut den ekonomiska rapporten till styrelsen och revisorerna i förväg.

Vid dags datum är det 3 medlemsklubbar som ännu inte betalat sin medlemsavgift till ÖBF. Påminnelse har skickats till klubbarna.

ÖBF:s kassör Jan Nyman har nu fått alla uppgifter av Swedbank för att kunna hantera det ekonomiska i ÖBF. Björn kommer att hjälpa till i början.

Jan och Björn kommer att ha 1 timmes introduktion av Swedbanks e-bokföring, den kommer att genomföras av SpeedLedger.

Redovisat resultat -52 889,95Kr den 15 maj 2016.

4 **SBU enkät**

SBU har skickat ut en enkät till alla båtklubbar som är anslutna till något förbund med frågor om klubbens verksamhet. Enkäten ska fyllas i av klubben och sedan skicka den vidare till det förbund som klubben är medlem i. Alla klubbar har fått en kontaktman. Harald Mårtensson är kontaktman för Östergötlands Båtförbunds båtklubbar.

5 **Styrelsekonferens/Planeringsmöte 28-30 oktober**

Britt har tagit fram kostnadsförslag på olika destinationer med båt för konferensen. Styrelsen beslutade att Silja Line till Helsingfors bokas för konferensen. Britt gör bokningen snarast. Några riktlinjer till konferensen diskuterades och vid nästa styrelsemöte kommer styrelsen att strukturera upp programmet mer.

6 Utbildning BAS

Utbildning i BAS har efterfrågats av vissa båtklubbar. Jan får i uppdrag att höra sig för om att kunna ha en BAS-utbildning under hösten.

SBU håller på att ta fram ett BAS-utbildningsmaterial i form av en film.

7 Förbundsrådet 12 november

Styrelsen kom med förslag på program till förbundsrådet, detta kommer att arbetas vidare på efter sommaren.

Styrelsen var enig i att förbundsrådet hålls på Scandic Hotel Väst i Linköping. Britt bokar konferenslokal och förtäring.

8 Arbetsgrupprapportering

Harald och Lasse T deltog på Vätternvårdsförbundets årsstämma den 4 maj. En förvarning om att Vätternvårdsförbundets medlemsavgiften kommer att höjas år 2018. Rödingen i Vättern ökar men antalet sik minskar. Varje år sätts det i 10 000 laxar i Vättern. Det gavs information om skjutningarna i Vättern.

Lasse B och Harald deltog den 21 april på ett föredrag med temat hur kan vi "Återskapa miljöer som funnits utan att avstå från välfärd".

Harald deltog på ett informationsmöte med Norrköpings kommun den 3 maj inför planerad tillsynsrunda i Norrköpings hamnar och marinor. Kommunen kommer att titta på toatömningsbehovet och avfallshanteringsplanen.

Lasse T informerade om att SSRS i Vadstena/Motala var och besökte Hästholmens båtklubb.

Alexander informerade om att två båtklubbar har fram till dags datum haft brandutbildning och en klubb kommer att ha den i höst.

Björn har per telefon varit i kontakt med Kisa Båtklubb och hört sig för om klubben behöver hjälp från förbundet med förhandlingar med Kisa kommun med anledning av deras arrende, och att klubben är uppsagd från sin befintliga plats i september.

9 Skrivelser

Bifogas protokollet.

10 Övriga frågor

Harald informerade om att unionsstyrelsen håller på att arbeta fram en funktionärsutbildning.

Styrelsen ändrade några datum på AU och styrelsemöten, enligt följande:

AU måndagen den 15 augusti kl 19.00. Lars T deltar.

AU måndagen den 5 september.
Styrelsemöte måndagen den 19 september.

11 Mötets avslutning

Ordförande tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

Nästa AU måndagen den 15 augusti

Nästa styrelsemöte tisdagen den 23 augusti



Britt Axelsson
Skr.



Björn Axelsson
Ordf.

INKOMMANDE SKRIVELSER
till styrelsemötet den 16 maj 2016

Sjöräddningssällskapet: Trossen No2 2016

Båtliv: Båtlivs digitala nyhetsbrev v.16 april

Båtliv: Nyheter från Svenska Båtunionen och Svenska sjö, 21 april

Svenska Båtunionen: Information från Svenska Båtunionen, 29 april

SSF stöldskyddsföreningen: Reklamblad: Säkerhetsråd för båtar och båtmotorer

Svenska Båtunionen: För kännedom: Information har skickats till intresserad båtklubb angående medlemskap i ÖBF.

Vätternvårdsförbundet: Årsskrift 2015.

Visingsö Båtklubb: En dag i "räddningstjänstens" tecken. Visingsö Båtklubb arrangerade detta för den gåva de fick från förbundet vid klubbens 40-års jubileum. Visingsöbarnen var från förberedelseklass till och med årskurs 6.

UTGÅENDE SKRIVELSER

Jönköpings Segelsällskap: Välkomstbrev till Jönköpings Segelsällskap om medlemskap i ÖBF från och med den 1 januari 2017